מתוך הפרק על "ילדים מאומצים ומשפחות מאמצות" – סקירת השירותים החברתיים, סיכום עשור – לקראת פרסום.

1981 והליכי אימוץ ילדים בישראל בראשות כב' השופט )בדימוס( יהושע גרוס, המוגש לשרת – 4 ראו דוח הוועדה לבחינת חוק אימוץ ילדים התשמ"א

המשפטים, הגב' איילת שקד ולשר העבודה והרווחה, מר חיים כץ. חשוון, התשע"ז. נובמבר 2016.